
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL OBELIŲ SENIŪNIJOS AUDRONIŲ I KAIMO IR KREŠČIONIŲ KAIMO 
GATVöMS PAVADINIMŲ SUTEIKIMO 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.91 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049, 2008, Nr. 118-4290) 6 straipsnio 27 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 patvirtintu 
„Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo 
į apskaitą tvarkos aprašu" (Žin., 2011, Nr. 12-541), atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos Obelių seniūnijos 2011 m. kovo 14 d. prašymą ,,D÷l Obelių seniūnijos 
Zarinkiškių kaimo gatv÷ms pavadinimų suteikimo bei Barkiškio kaimo Šilaikių gatv÷s 
pratęsimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Suteikti Obelių seniūnijos Audronių I kaimo gatv÷ms pavadinimus: J. Vienožinskio, 
Papilių, Malūno, Žv÷rinčiaus pagal pridedamus Audronių I kaimo pavadinimų gatv÷ms, 
pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklių 1 ir 
2 priedus. 

2. Suteikti Obelių seniūnijos Kreščionių kaimo gatvei Rastupio gatv÷s pavadinimą pagal 
pridedamus Audronių I kaimo pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 
suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklių 3 ir 4 priedus. 

 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                                Vidmantas Kanopa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eugenijus Narkūnas, 71 638 


